АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022  № 64
с. Репьево

Об отмене постановлений администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В целях  приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области:

1.1. от 04.10.2010 № 320 «Об утверждении состава комиссии и положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Репьевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»;

1.2. от 23.03.2016 № 61 «О внесении изменений в положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Репьевского сельсовета и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 320 от 04.10.2010 года»;

1.3. от 16.05.2016 № 111 «О порядке уведомления о личной заинтересованности муниципального служащего при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов»;

1.4. от  06.06.2018  № 69 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих, руководителей муниципальных учреждений Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков

Линчевская

29-979